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Szp Leszcz ATZUZPIGP 1799 12009 Katowice, dnia 20.10.2009r.

Dot. przctargu nicograniczonego na zakup systemu informatycznego do ewidencii Srodkéw
trwalych i wyposazenia w Sepitalu im. Stnislawa Leszczyfskiego w Katowicach wraz
2 z3kuuper spragtu uzupelniajacego wyposazenie informatyczne.

Nr sprawy: Szp. Leszez/ZP/ 1042009

Zamawisjacy - Szpital im. Stanislawa Leszczytiskiego w Katowicach informue, ¢ wplynely
Zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Zapytanic nr 1
Cay pracgiady serwisowe musza, byé pracprowadzane na miejscu, czy tez przewidc sic
wykorzystanie arzedzi RDC., jak np. UltraVNC

Odpowicdiz

Zamawisjaey dopuszcza modliwosé zdalnego przeprowadzenia przcgladow serwisowych.

Zapytanie nr 2

Jesli nastapi jakas awaria jednostki, kidra gwarantuje Zamawisjacy, na kiorej dzislat bedzie
system ST (np. awaria dysku twardego, zasilacza, ctc), taka jednostka nie bedzie zdolna do
uruchamiania systemu ST, 2 zatem uzytkownik nie bedzie mil dostepu do systemu. Kro jest
takim wypadku odpowicdzialny za przywrocenie funkcjonalnosci? Podobnie ma si¢ sprawa 2

ewentualymi wszelkimi bledami w dzialaniu systemu operacyjnego, nic majacymi #rodla w
systemie ST.

Odpowieds:
Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanicnr 3

Kiedy nastepuje oplata 2 kolektor/skaner? Czy od razu po podpisaniu umowy, czy po uplywic
30-tu dni?

Odpowieds:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanic nr 4
Punki 4 zalacznika Nrl do SIWZ - Serwis obejmuje: przeglady serwisowe, naprawe i wymiang
czesci.” - o jakie czeéci chodzi?

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanienr 5
Punkt 10 zalacznika Nr 1 do SIWZ - ile pozioméw struktury organizacyjnej jest sbsolutnic
niezbsdnyh i jakic one sa?
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Odpowicds:
Minimaina ilos¢ pozioméw strukiury organizacyjocj to 5. Zgodnie 2 SIWZ Zamawisjacy

wymaga jednak mozliwosci zdefiniowania jednosiek oraz struktury organizacyinej Szpitala w
dowolnej ilosci
Zapytanie nr 6

Punkt 19 zalacznika Nr | do SIWZ - niczbednych jest wigee] szczegoléw dotyczacych formaty
XML wymiany danych (to jest o szerokie pojgsie). W jakim celu niezbedny jest import
danyeh do systemu ST?

Odpowicdi:

Import dotyczy preniesienia danych do systemu z aktualnie u2ywanych przez Zamawisjacego
programéw: EMAG i ESTRA firmy Macrosoft.

Zapytanie nr 7

Purikt 22 zalacznika Nr 1 do SIWZ - Z jakimi programami informatycznymi ma wspoipracowaé:
system, a takze jaka jestich charakterystyka?

Odpowiedz:

Wykonawca zagwarantuje pomoc w konfiguracii oferowancgo oprogramowania dla celow
wspdipracy 2 innymi programami informatycznymi, kiére Zamawisjacy planje zakupié w
przyszlotsi, np. FK.

Zapytanie nr 8

Zalacanik Nr 2 do SIWZ - . Skaner lascrowy - predkoéé powyzej 100 skandw na sekunde™. Czy
o i jest blad? Uprzejmie prosze o wyjasnienie.

Odpowieds:

Zgodnic 2 SIWZ.

Zapytanie nr 9
Tiu stopniowa jest struktura organizacyjna Szpitala? Czy moze prackroczyé poziom 5 zagadnich
( jednostka — podzial na oddzialy — podzial na dzialy — podzial na sekcje — podzial na
saley?

Odpowieas:

Minimaina ilo&¢ pozioméw siruktury organizacyinej to 5. Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy
wymaga jednak mozliwosci zdefiniowania jednostek oraz strukiury organizacyjnej Szpitala
‘dowolnej flodei

Zapytanie nr 10

Cay aplikacja ma naliczaé amortyzacje srodkow trwalych?

Jezeli tak. to jaka metoda badz metodami okrelanymi indywidualnic dla wybranego srodka
trwalego ( grupy Srodkow trwalych)?

Odpowiedz:

Aplikacia ma nalicza¢ amortyzacie rodkéw trwalych. Metody: liniowa, degresywna,
indywidualna.

Zapytanie ar 11

W jaki spossh ma przebiega inwentaryzacja za pomoca urzadzen zewngtrzmych ( modem.
czytnik kodow kreskowych)? Czy nalezy rozumie¢ 10 sformulowanie jako prrcprowadzenic
imwentaryzacji 22 pomoca, np. laptopa 2 zainstalowana aplikacja majacego dostep do serwera
bazy danych poprzez modem ( np. GSM) oraz z zainstalowanym  czytnikiem kodéw
kreskowych?

Odpowicdi:

Zgodnie z specyfikacja istotnych warunkéw zamowienia

Zapytanic nr 12

Prosimy o uszczegblowienie informacji zawartych w zalaczniku nr 1 pkt 13 SIWZ. Prosimy o
2definiowanic zawartosci tabliczek
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